
ZARZADZENIE NR 242/2011/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 18 listopada 2011 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do wyboru kandydatów na członków Rady 
Nadzorczej Pabianickiego Centrum Medycznego sp. z o.o. z siedzibą w Pabianicach 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, 
Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281), w związku z  art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236), w związku z art. 215 ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz.U. z 2000 r. Nr 94 poz. 1037, z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§1. Powołuje sie Komisję konkursową w celu wyłonienia kandydatów na członków 
Rady Nadzorczej spółki Pabianickie Centrum Medycznego sp. z o.o. z siedzibą w Pabianicach, 
w następującym składzie: 

1) Grzegorz Mackiewicz – przewodniczący komisji, 
2) Wojciech Czerwiński  – członek komisji, 
3) Krzysztof Górny – członek komisji, 
4) Radosław Januszkiewicz – członek komisji, 
5) Jarosław Lesman – członek komisji, 
6) Elżbieta Pluta – członek komisji, 
7) Paweł Rózga – członek komisji, 
8) Andrzej Sauter – członek komisji. 
 

§2. 1. Komisja, o której mowa w §1, dokonuje analizy zgłoszeń kandydatów i 
przedstawia do akceptacji Prezydentowi Miasta listę proponowanych kandydatów na członków 
Rady Nadzorczej w liczbie stanowiącej dwukrotność mandatów podlegających obsadzeniu. 

2. Wskazanie mniejszej liczby kandydatów niż przewidziana w ust. 1 wymaga 
uzasadnienia. 

3. Z przebiegu postępowania konkursowego komisja sporządza protokół. 

4. Zgłoszenia kandydatów, które wpłynęły po terminie oraz zawierające braki formalne 
pozostawia się bez rozpatrzenia. 
 

§3. Ogłoszenie o naborze kandydatów do Rady Nadzorczej spółki, następuje w drodze 
publikacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Pabianicach oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pabianicach przy ul. Zamkowej 16. 
 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 

/-/ Zbigniew Dychto 


